
16/02/2024, 10:49 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5810 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 142/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022

 

 

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CAMARAGIBE- CAMARAGIBE-PE, vem comunicar o
resultado do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 142/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022, finalizado quinta-
feira, 8 de fevereiro de 2024 às 15:11, objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço
comum de tecnologia da informação para disponibilização de uma Solução para Gestão de Recursos Humanos,
Folha de Pagamento e Portal do Servidor, CONFORME EDITAL.. Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas: RAROTEC TECNOLOGIA PARA GESTAO PUBLICA LTDA (29.448.657/0001-06) com o
lote 1 no valor de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais),

 

CAMARAGIBE (PE), sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024

 

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

 

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretario Municipal de Administração

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 160224104310

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 16/02/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


